
 

Informace o zpracování osobních údajů  
v souvislosti s pronájmem strojů STIHL v rámci služby  

„TRY BEFORE BUY“ 

  

V souladu s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) tímto 
poskytujeme informace o zpracování osobních údajů zákazníka autorizovaného prodejce výrobků 
značky STIHL, které jsou poskytnuty zákazníkem při uzavření nájemní smlouvy na jednorázový 
krátkodobý pronájem vybraných akumulátorových strojů značky STIHL v rámci služby „TRY 
BEFORE BUY“.   

 Správcem je pronajímatel, jehož totožnost a kontaktní údaje jsou uvedeny v nájemní 
smlouvě (dále jen „Správce“). Správce lze kontaktovat buď osobně na adrese sídla uvedené 
v nájemní smlouvě nebo elektronicky na e-mailové adrese nebo telefonicky na telefonním 
čísle, jak jsou uvedeny v nájemní smlouvě. 

 Správce zpracovává osobní údaje za účelem uzavření nájemní smlouvy se zákazníkem, 
evidence zakázky v rámci služby „TRY BEFORE BUY“, komunikace se zákazníkem a účetní 
evidence.  

 Právním základem pro zpracování je plnění smlouvy (nájemní smlouvy v rámci služby „TRY 
BEFORE BUY“) a splnění právní povinnosti (vedení účetnictví, daňové předpisy). 

 Poskytnutí osobních údajů je povinností zákazníka (subjektu údajů), která vyplývá z výše 
uvedeného druhu smlouvy. 

 Správce zpracovává údaje typu jméno, příjmení, adresa sídla/bydliště, telefon, e-mail. 
Požadavek na sdělení identifikačních a adresních údajů je nezbytný pro uzavření smlouvy a 
její splnění. 

 Příjemci osobních údajů mohou být orgány veřejné moci (např. soudy, správní orgány), 
poskytovatelé poštovních a doručovacích služeb, poskytovatelé údržby informačního 
systému, zpracování účetnictví, servisní partneři. Osobní údaje jsou zpřístupněny 
oprávněným zaměstnancům Správce v souvislosti s plněním jejich pracovních povinností. 

 Výše uvedené osobní údaje jsou zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu  
založeného nájemní smlouvou a následně s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, 
zejm. zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů 
a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní 
údaje bude Správce zpracovávat pouze po dobu nezbytně nutnou pro konkrétní účely, pro 
něž jsou shromažďovány nebo tak dlouho, jak je nutné pro obranu práv Správce.  

 Zákazník má právo požadovat od Správce přístup k osobním údajům, které se jej týkají, dále 
právo na jejich opravu nebo výmaz, případně na omezení jejich zpracování, má právo na 
přenositelnost osobních údajů. Veškerá práva může zákazník uplatňovat prostřednictvím 
výše uvedených kontaktů Správce. 

 Zákazník má právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu 
osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochra 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. 


